

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Антропов Олег Алек-
сандрович

(подпись, фамилия, инициалы)

«09 декабря» 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 963314)

В

Акционерном обществе «Интертехэлектро»

(полное наименование работодателя)

107045, г. Москва, Просвирина переулок, дом 4

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7701262328

(ИНН работодателя)

770801001

(КПП работодателя)

1027700036210

(ОГРН работодателя)

71.12.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Лиморенко Дмитрий Борисович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ДЕК 2024
(дата)

Борисова Мария Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ДЕК 2024
(дата)

Наименование организации: Акционерное общество «Интертехэлектро»»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	17	18	19	20	21	22	23	24	
262М	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263М	Координатор ремонтно-строительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент генной инженерии																									
264М	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265М	Заместитель руководителя проекта по комплекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
266М	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Интертехэлектро»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-хозяйственный департамент					
Департамент генподрядной деятельности					
Департамент кадровой политики					
Отдел кадров					
Департамент конструирования блочно-модульных изделий					
Отдел разработки КМД					
Отдел технологий					
Электротехнический отдел					
Департамент маркетинга и связей с общественностью					
Департамент перспективных разработок					
Департамент планирования и контроля проектов					
Отдел календарно-сетевое планирование					
Отдел методологии и интеграции ИСУП					
Отдел ресурсного планирования					
Департамент поставки вспомогательного оборудования и МТР					
Отдел по поставке теплотехнического оборудования					
Департамент поставки основного оборудования					

Группа по логистике						
Департамент сервисного обслуживания и эксплуатации						
Коммерческий отдел сервисных услуг						
Технический отдел						
Департамент строительного и проектного инжиниринга						
Департамент ценообразования						
Исполнительная дирекция						
Отдел охраны труда						
Транспортный отдел						
Управление по экономике и финансам, Казначейство						
Управление цифровой трансформации						
Департамент информационных технологий						
Отдел информационных технологий						
Департамент разработки и сопровождения информационных систем						
Отдел системного анализа						
Отдел сопровождения программы IC						
Отдел разработки и сопровождения информационных систем						
Юридический департамент						
Отдел правового сопровождения договорной работы						

По результатам проведенной СОУТ, рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

09 ДЕК 2024

Антропов Олег Александрович

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Начальник отдела охраны труда		Лиморенко Дмитрий Борисович	09 ДЕК 2024
Специалист по охране труда		Борисова Мария Анатольевна	09 ДЕК 2024
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1651		Андреева Екатерина Алексеевна	18.11.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)